[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БИЛИБИНО
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2025 года                          № 24                                                             гп. Билибино

О внесении изменений в Постановление
Администрации            муниципального
образования     городское        поселение
Билибино  от  15   апреля  2025 года  №10

С целью приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования городское поселение Билибино в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Билибино, Администрация муниципального образования городское поселение Билибино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.	Внести в Постановление Администрации  муниципального образования городское поселение Билибино от 15 апреля 2025 года №10 «Об утверждении Положения об организации и проведении аварийно- спасательных и других неотложных работ в зонах чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского поселения Билибино (сельского поселения Кепервеем)» следующие изменения:
      по всему тексту нормативно правового акта  словосочетание «сельское поселение Кепервеем» заменить на «село Кепервеем», а в первом абзаце  Положения слово «Илирней» заменить на «городское поселение Билибино (село Кепервеем)».
     2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
     3.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского поселения Билибино	М.А. Тарасов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg